

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

## **T.M. Invest ApS**

Kastanievej 12  
5750 Ringe

CVR-nr. 37 66 79 51

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. juni 2023

---

Morten Horne Hansen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

T.M. Invest ApS  
Kastanievej 12  
5750 Ringe

CVR-nr.: 37 66 79 51

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 8. maj 2016

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

### Direktion

Morten Horne Hansen, direktør  
Thomas Juul Bøgelund Larsen, direktør

### Revision

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen  
Registrerede Revisorer  
Vestergade 165a  
5700 Svendborg

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af ejendomme og driftsmidler.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 630.284, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.908.427.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.096.643</b>	<b>1.206.683</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-70.233</u>	<u>-61.981</u>
<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>1.026.410</b>	<b>1.144.702</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>-109.267</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>917.143</b>	<b>1.144.702</b>
Finansielle indtægter		2.952	0
Finansielle omkostninger		<u>-112.097</u>	<u>-115.807</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>807.998</b>	<b>1.028.895</b>
Skat af årets resultat		<u>-177.714</u>	<u>-230.460</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>630.284</u></b>	<b><u>798.435</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>630.284</u>	<u>798.435</u>
		<b><u>630.284</u></b>	<b><u>798.435</u></b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	1	11.375.000	11.320.057
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>174.527</u>	<u>196.260</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>11.549.527</u></b>	<b><u>11.516.317</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>11.549.527</u></b>	<b><u>11.516.317</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.366	24.733
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		158.449	89.281
Andre tilgodehavender		68.122	1.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>64.684</u>	<u>51.163</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>405.621</u></b>	<b><u>166.177</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>131.458</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>405.621</u></b>	<b><u>297.635</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>11.955.148</u></b>	<b><u>11.813.952</u></b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.858.427	2.228.143
<b>Egenkapital</b>		<b>2.908.427</b>	<b>2.278.143</b>
Hensættelse til udskudt skat		144.000	164.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>144.000</b>	<b>164.000</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		729.423	733.144
Gæld til realkreditinstitutter		7.127.781	7.458.976
Deposita		347.183	395.025
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>8.204.387</b>	<b>8.587.145</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	332.381	337.740
Banker		27.650	0
Forudbetalt husleje		13.067	6.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	121.495
Selskabsskat		197.714	218.460
Anden gæld		120.022	92.669
Periodeafgrænsningsposter		7.500	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>698.334</b>	<b>784.664</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.902.721</b>	<b>9.371.809</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>11.955.148</b>	<b>11.813.952</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.228.143	2.278.143
Årets resultat	0	630.284	630.284
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>2.858.427</u></b>	<b><u>2.908.427</u></b>



## NOTER

## 1 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2022	10.626.498
Tilgang i årets løb	164.210
Kostpris 31. december 2022	10.790.708
Værdireguleringer 1. januar 2022	693.559
Årets værdireguleringer	-109.267
Værdireguleringer 31. december 2022	584.292
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>11.375.000</b>

**Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene**

Selskabets ejendomme består af udlejningsejendomme beliggende i områderne østfyn, midtfyn, sydfyn og Langeland. Ejendommene er en blanding af beboelses- og erhvervslejemål.

Ved beregningen er anvendt en afkastsats på 8,31%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommestypen samt ejendommens beliggenhed mv. Det gennemsnitlige afkastkrav på 8,31% svarer ligeledes til det generelle gennemsnitlige afkastkrav for tilsvarende ejendomme i områderne.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	-0,50% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	7,81	8,31	8,81
Dagsværdi	12.103.233	11.375.000	10.729.426
Ændring i dagsværdi	728.233	0	-645.574

## NOTER

## 2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	346.707
Tilgang i årets løb	<u>48.500</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>395.207</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	150.447
Årets afskrivninger	<u>70.233</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>220.680</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u><u>174.527</u></u></b>

## 3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2022</u>	<u>Gæld 31. december 2022</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	733.144	729.423	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	7.796.716	7.460.162	332.381	6.068.960
Deposita	<u>395.025</u>	<u>347.183</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u><u>8.924.885</u></u></b>	<b><u><u>8.536.768</u></u></b>	<b><u><u>332.381</u></u></b>	<b><u><u>6.068.960</u></u></b>

## NOTER

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet T.M. Invest Holding ApS (administrations-selskab) og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for T.M. Invest Holding ApS.

Selskabet har til sikkerhed for bankgæld i Totalbanken A/S i koncernselskaber afgivet selvskyldnerkaution overfor følgende selskaber:

Fyns Boliginvest A/S

T.M. Byggeentreprise ApS

### Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet forpligtelse på kr. 854.925 pr. 31. december 2022. Der er stillet sikkerhed med depositum på kr. 36.230.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 7.460.162, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 11.375.000.

## Morten Horne Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Horne Hansen

Direktør

ID: 4f8c703c-c612-49d2-b195-c1e273127ef5

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-06-2023 kl.: 10:36:28

Underskrevet med MitID



## Thomas Juul Bøgelund Larsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Juul Bøgelund Larsen

Direktør

ID: 574d4b78-a8de-41af-aa81-574d13c27a5d

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-06-2023 kl.: 09:00:11

Underskrevet med MitID



## Lilly Jeppesen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lilly Jeppesen

Revisor

ID: 1286884547263

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 15-06-2023 kl.: 10:38:51

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Morten Horne Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Horne Hansen

Dirigent

ID: 4f8c703c-c612-49d2-b195-c1e273127ef5

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-06-2023 kl.: 10:40:59

Underskrevet med MitID

